
Pachet pt. Liceul Tehnologic Szekely Karoly M-Ciuc

I.D.: 43393934

Data publicarii	05.07.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.319,12 RON - 1.319,12 RON

Descriere: Lazur gros 2.5 l 1 buc*106.89=106.89 Lazur bubtire 2.5 l 2 buc*91.93=183.66 Glet CT 126 1 buc*26.47=26.47 Glet CT 127 1 buc*33.24=33.24 Ipsos c-tii 2 buc*16.60=33.20 Pensula 2 buc*4.12=8.24 Pensula 2 buc*2.69=5.38 Pensula 2 buc*13.98=27.96 Diluant 4 buc*9.75=39.00 Diluant 4 buc*12.60=50.40 Banda hartie 5 buc*7.06=35.30 Sapa ZK 20 2 buc*14.83=29.66 Hera 15 l 8 buc*92.44=739.52
